2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКАЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 25.08.2020                                                                                                          № 707

	О внесении изменений в административный регламент по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах города Покачи, утвержденный постановлением администрации города Покачи от 17.11.2017 № 1303

В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 2 статьи 6 Федерального закона от 26.12.2008 № 294 «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», частью 10 Порядка разработки и утверждения административных регламентов осуществления муниципального контроля, утверждённого постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 02.03.2012 № 85-п:
1. Внести в административный регламент по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах города Покачи, утвержденный постановлением администрации города Покачи от 17.11.2017 № 1303 (далее - административный регламент) следующие изменения:
1) пункт 11 части 3 статьи 1 административного регламента изложить в следующей редакции:
«11) ГОСТ Р 50597-2017. Национальный стандарт Российской Федерации. Дороги автомобильные и улицы. Требования к эксплуатационному состоянию, допустимому по условиям обеспечения безопасности дорожного движения. Методы контроля;»;
2) пункт 13 части 3 статьи 1 административного регламента изложить в следующей редакции:
«13) Решение Думы города от 20.06.2019 № 38 «О Правилах благоустройства территории города Покачи» (газета  «Покачевский вестник» от 28.06.2019 № 25); »;
3) в абзаце 8 пункта 1 части 1 статьи 2 административного регламента слова «admpokachi@admpokachi.ru» заменить словами «admpokachi.ru»;
4) в части 12 статьи 3 административного регламента слова «пунктом 1 частью 3 статьи 2» заменить словами «пунктом 1 части 2 статьи 2».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Покачи А.Е. Ходулапову.

Глава города Покачи                                                                          В.И. Степура
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]